cpiibus expedit et nosse fuerit oportunum. patero volumus presentium 4o 
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tenore, quod dum siiperioribus annis ad coadiutoratus officium fuissemus 
assumpti. vidimus oppidum Canth cum suis pertinenciis et toto suo di- 
strictu ab annis compluribus ab eeclesia nostra sub reempcionis titulo 
distractum alienatum seu venditum fuisse : ex cuius tarnen redditibus

5 magna ecclesie ipsius utilitas penderet. Cogitantibus itaque nobis. quo- 
modo illud aliquando temporis successu ad ecelesiam redirai sub certis 
tarnen eimdictionibus et modis. nostris peculiaribus et patrimonialibus 
pecuniis pro nobis consanguineis seu affinibus in eisdem bonis patrimo
nialibus heredibus nostris et legitimis successoribus, felicis recordationis

lo olim reverendi patris dorn. Johannis episcopi antecessoris nostri cura 
venerabilis capital! dicte nostre ecclesie Wratisl. unanimi assensu ac- 
cedente reemimus et comparavimus et ab eo tempore in hodicrnum diein 
in possessione dicti oppidi et districtus pacifica et quieta permansimus 
et continue sumus: statu vero nostro ex coadtatorata in episcopatum

15 nutu dei transmutato ipsi ecclesie nostre de nobis bene mérité eeiam de 
bonis nostris patrimonialibi# benefacere et ipsum oppidum alienatum 
restituera conamur. Volumus itaque et decernimus per presentes, quod 
consanguinei aut affines nostri seu alii quicumque in bonis patrimoniali
bus nostris hereditatem seu successionem habere possent autpretenderent.

20 oeeasione buiusmodi contractas milium penitus in dieto oppidu C’anth et 
districta eidem adiacente porcionem seu successionem sperare aut per- 
cipere poterint et debebunt. sed ipsum oppidum et districtum cum om
nibus pertinenciis suis pleno iure et dominie ad ecelesiam nostram Wra- 
tislav. et mensám episcopalem libère quavis contradictione seurecusatione

25 nonobstant® redire debere. cui exnunc omne ins nobis qnesitum per- 
petuis futuris temporibus habendum tenendiun fruendum et possidendum 
cedimus donamus assignamus et appropriamus. qnam quidem donationem 
nulle unquam tempore a quoquam sive de tare sive de facto seu quor is 
quesito ingenio et colore in toto vel in parte revocari impediri seu re-

30 tractari posse. sed pocius rátám firmám perpetuoque valituram ab uni- 
versis servari debere declaramus.

In cuius rei fidem et robor sigillum nostrum presentibus subappendi 
iussimus. Datum Nise die tercia inensis Julii al dom. millesimo quin- 
gentestaio septimo.

35 Dr. im Somar^iwe DD 17. Sin ąjergantentftretfen tae ®tegci bei